



İLKOKUL BÜLTENİMİZ

LİSE BÜLTENİMİZ

HAFTALIK VELİ BÜLTENİ – 16 HAZİRAN 2023

İçindekiler

- Sizler İçin Önemli Tarihler..... 2
- “Düşten Kaleme” Adlı Kitabımızın Tanıtım Kokteyli Düzenlendi” 3
- Öğrencilerimizin Başarıları İle Gurur Duyduk..... 4
- Myp Koordinatörümüzden 4
- Teknoloji Ve Dizayn Bölümümüzden 4
- 5. Sınıf Öğrencilerimizin Drama Sunumları 5
- O Ses Bilkent Etkinliğimiz 5
- Piyano Resitalimiz 6
- Eko Okul 6
- BLIS Yaz Okulu Duyurusu 6



Tüm babalarımızın “Babalar Günü” nü kutlar, saygılarımızı sunarız.



Sayın Velilerimiz,
Sizlere Sevgili Öğrencilerimiz ile birlikte sağlıklı ve mutlu bir bayram ve yaz tatili diliyoruz. 4 Eylül 2023 Pazartesi sabahı görüşmek dileğiyle...

Sayın Velilerimiz,

İDV Özel Bilkent Ortaokulu'ndaki çalışma hayatımı bu öğretim yılı sonunda emekli olarak noktalıyorum.

Tam 25 yıldır okulumuz çatısı altında sizlerin, öğrencilerimizin ve öğretmenlerimizin desteğiyle birçok başarılı çalışmaya birlikte imza attık.

Bu güzel atmosferde olmaktan hep onur duydum. Şimdide gönül rahatlığı ile bu görevimi Sevgili Meslektaşım Dr.Jale Ataşalar'a bırakıyorum.

Bu yıl okulumuzdan ayrılacak olan Bireyler ve Toplumlar Öğretmenimiz Sevgili Birgül Yorulmaz'a, İngilizce Öğretmenlerimiz Sevgili Emma Dove'a, Beden ve Sağlık Eğitimi Öğretmenimiz Sevgili Mert Tuncel'e okulumuza katkıları için teşekkür ediyor ve bundan sonraki yaşamlarında sağlık ve başarılar diliyoruz.

Ayrıca gelecek öğretim yılında ilkokulumuzda görevlendirilen İngilizce Öğretmenimiz Sevgili Sandra Orbay'a, Lisemizde görevlendirilen Türkçe Öğretmenimiz Sevgili Oktay Tatar'a ve Almanca Öğretmenimiz Sevgili Pınar Miller'a, Erzurum Bilkent Lisesinde görevini sürdüreceği olan İngilizce Öğretmenimiz Sevgili Canan Zeynep Duyanoğlu'na yeni görevlerinde sağlık ve başarılar diliyoruz.

Sayın Velilerimiz, bu dünyada; yaşam tarzımız, eserlerimiz ve yetiştirdiklerimizle hoş bir seda bırakabilmek, biz öğretmenler için çok önemlidir. Bu amaçla, birlikte yürüttüğümüz tüm çalışmalarda velilerimiz olarak bana ve öğretmenlerimize verdiğiniz destekleriniz için tekrar çok teşekkür ederim. Sımsıcak bir eğitim yuvası olan okulumuzdan ayrılırken, sizlerin katkıları ile bu emsalsiz Eğitim Kurumunun yepyeni başarılarına imza atması ve sevgili öğrencilerimizin sağlıklı hedeflerine ulaşmaları dileklerimizle, hepinize sevgi ve saygılarımı sunarım.

Oya Kerman

✚ SİZLER İÇİN ÖNEMLİ TARİHLER



Sayın Velilerimiz,

Haziran ayında sizler için önem taşıyan tarihleri paylaşmak istedik.

16 Haziran 2023 - 04 Eylül 2023

22 Haziran 2023

3 Temmuz 2023

15 Ağustos 2023

Yaz Tatili

8.Sınıflar için Lise'ye Geçiş Töreni (14.⁰⁰-15.³⁰ Yer: MSSF)

Okul Sepeti Kitap Satışlarının başlaması

Mini Meri Kıyafet Satışlarının başlaması

Saygılarımızla,

İDV Özel Bilkent Ortaokulu Yönetimi

“DÜŞTEN KALEME” ADLI KİTABIMIZIN TANITIM KOKTEYLİ DÜZENLENDİ”

Çocuklarımızın; düşlerinden kalemlerine akan edebiyat çalışmaları, İlgı Otizm Derneği paydaşlarıyla buluştu. Eğitim öğretim yılı boyunca, Dil ve Edebiyat derslerindeki MYP çalışmalarımızdan çıkan yazıları derledik ve “Düşten Kaleme” adlı kitabımız meydana geldi.

9 Haziran Cuma tarihinde okulumuzda düzenlenen tanıtım kokteylinde 19 Mayıs’tan bu yana satışta olan kitabımızın tüm geliri; İlgı Otizm Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Keiko Belir Yarar’a, Ortaokul Müdürümüz Sayın Oya Kerman tarafından takdim edildi.

Kitabımızın basım işlerini hiçbir karşılık almadan yürüten Salmat Basım ve Yayıncılık sahibi değerli velimiz, Sayın Mustafa Salman’a Ortaokul Müdürümüz Sayın Oya Kerman tarafından şilt takdim edildi.

Ayrıca tüm Dil ve Edebiyat Bölümü Öğretmenlerine, kitabımızın kapak tasarımını gerçekleştiren Görsel Sanatlar Bölümü öğretmenlerimize ve tanıtım kokteylinin dijital içeriklerini hazırlayan Teknoloji Tasarım dersi öğretmenimiz Sayın Çiğdem Karasu’ya teşekkür belgeleri takdim edildi.

Bu anlamlı çalışmada emeği geçen tüm öğretmen ve öğrencilerimize; kitabı satın alan ve kokteylimize katılan tüm velilerimize teşekkür ediyoruz.



ÖĞRENCİLERİMİZİN BAŞARILARI İLE GURUR DUYDUK

7C sınıfı öğrencilerimizden Anthony Can Aydın, 12 Haziran 2023 tarihinde, İstanbul' da gerçekleşen Anadolu Yıldızlar Ligi Pentatlon Türkiye Birinciliği müsabakalarında birinci olmuştur. Sevgili Öğrencimizi kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz.



8. Sınıf Seçmeli Fransızca Dersi öğrencilerimizden Demir Çınar Birgili, Iğın Demirkan, Yağmur Doğan, Derin Deniz Köker, Defne Köksal, Ceylin Koşok, Ece Oğuz ve Arda Şen 02 Mayıs 2023 tarihinde, Fransız Kültür Merkezinde katılmış oldukları DELF Diploma sınavında göstermiş oldukları başarı ile A1 seviyesinde belge almaya hak kazanmışlardır. Pamir Demirkasımoğlu ve Büşra Gökçinar A2 seviyesinde belge almaya hak kazanmışlardır; ayrıca Pamir Demirkasımoğlu

A2 seviyesinde hem Türkiye'de hem de Ankara'da en yüksek notu alarak birinci olmuştur. Sevgili Öğrencilerimizi başarılarından dolayı yürekten kutluyoruz. Bu zorlu sınava hazırlanmalarında onlara destek olan Fransızca Öğretmenimiz Sn. Filiz Uludağan'a teşekkür ediyoruz.



MYP KOORDİNATÖRÜMÜZDEN

MYP Koordinatörümüz Sn. Fatma ONAN'ın konuşma metni ve mesajı için lütfen aşağıdaki linklere tıklayınız.

* [Konuşma Metni](#)

* [Mesaj](#)

TEKNOLOJİ VE DİZAYN BÖLÜMÜMÜZDEN

MYP bültenimiz için [TIKLAYINIZ.](#)

5. SINIF ÖĞRENCİLERİMİZİN DRAMA SUNUMLARI

“Kuşlar Oyunu”

"Seçmeli Drama Dersi 5. sınıf öğrencilerimiz 12 Haziran Pazartesi günü, bir dönem boyunca emek verdikleri Aristophanes'in "Kuşlar" oyununu okulumuzda sahnelediler. Oyun; barış, özgürlük ve adalet arayışında olan iki Atinalı'nın Kuşlar ülkesine yolculuk edişini konu almakta olup, fantastik komedyaya türündedir.

“Pırltatan Bal Oyunu”

"Seçmeli Drama Dersi 5. sınıf öğrencilerimiz 13 Haziran Salı günü, bir dönem boyunca emek verdikleri Aziz Nesin'in "Pırltatan Bal" oyununu okulumuzda sahnelediler. Oyun; tadına bakını pırltatan bir kâse balın hikayesini, kahramanların adalet, sevgi, saygı gibi kavramlar etrafında konu alıyor.

Sevgili Öğrencilerimize ve Drama Öğretmenimiz Sn. Merve ULU BEKTAŞ'a teşekkür ediyoruz.



"KUŞLAR" OYUNU TİYATRO GÖSTERİSİ



"PIRLTATAN BAL" OYUNU TİYATRO GÖSTERİSİ



5. SINIF ÖĞRENCİLERİMİZİN DRAMA SUNUMLARI

Geleneksel olarak düzenlenen bu sene dördüncüsü gerçekleşen “O Ses Bilkent” birbirinden muhteşem performanslara sahne oldu. Okul korumuz, orkestramız, solistler ve zumba gösterileriyle görsel bir şölen yaşandı. Başta öğrencilerimizi çalıştıran, organizasyonu hazırlayan Müzik Öğretmenimiz Sn. Zişan Aybar'a ve performans sergileyen tüm öğrencilerimize teşekkür eder başarılarının devamını dileriz.



+ PİYANO RESİTALİMİZ

2022-2023 Eğitim ve Öğretim Yılı boyunca Sn. Hatıra Hasanova' dan Piyano dersi alan öğrencilerimizin resitalini büyük bir keyifle dinledik. Emek veren tüm öğrencilerimize ve Sn. Hatıra Hasanova' ya teşekkür ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.



+ EKO OKUL

Değerli Velilerimiz,

Bu hafta da sizlerle 5. sınıf öğrencilerimizden Doruk Batu Yakar'ın MYP Toplum Hizmeti çalışması olan Food Mile projesini paylaşmak istedik. Öğrencimizi, yapmış olduğu bu çalışma için kutluyor, başarılar diliyoruz. Lütfen [TIKLAYINIZ.](#)

+ BLIS YAZ OKULU DUYURUSU

Sevgili Özel Bilkent İlkokulu ve Özel Bilkent Ortaokulu Velileri,

BLIS yaz kamp Pre-K den 7. Sınıfa kadar olan çocuklarımız için tüm İhsan Doğramacı Vakfı Bilkent okullarına kayıtlı çocuklarımız için açılmıştır. Detaylı bilgi ve kayıt formuna aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz.

<https://forms.gle/9t9f5Ty92DwkzRfBA>

[2023 BLIS Yaz Kampı kayıt formu](#)

Haftalık örnek program ve sorularınız için bulentu@blisankara.org adresine e-posta ile başvurabilirsiniz...

Saygılarımızla,
Bilkent Laboratory & International School (BLIS)

Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz...